transporte de carga desde Turbaco (Bolivar) a Cali (Valle del Cauca) en vehículo 

placas WOM559 con Manifiesto 0108002339 - 30675 y a la fecha de hoy que 

envió este email, no he tenido más respuesta de su parte sobre el saldo que 

quedo pendiente por valor de $ 1.217.500 (Un millón doscientos diecisiete mil 

quinientos pesos moneda cte). Solicitar cordialmente colaboración con ese pago 

urgente, ya que tengo que cubrir deudas pendientes y esta es mi fuente de 

ingreso. Agradezco su colaboración, Atentamente, Edinson Torres Ojeda Cc. 

1098662981 B/manga Cel. 317-3218491(…)”